leilão, com duração de 01:00 hora, após o término do pregão de todos os lotes que compuserem o leilão. Durante a hora adicional 

(repasse) observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão. LOCAL: Os leilões serão 

realizados através do site: www.mariafixerleiloes.com.br. DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 236.033.656,67 (duzentos e trinta e seis milhões 

e trinta e três mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e sessenta e sete centavos), em 31 de março de 2023. A atualização dos débitos 

vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos. DO(S) BEM(NS): ITEM 01) 

Um lote de terras, situado na zona urbana da cidade de Barra do Garças/MT, no loteamento denominado "SETOR CRISTINO

[...]

Inexistência de calçada, água encanada e energia elétrica, lote nu. Imóvel matriculado sob o 

nº 25.920, do Cartório do 1º Ofício do Registro de Imóveis da Circunscrição da Comarca de Barra do Garças/MT, avaliado em R$ 

90.000,00 (noventa mil reais), em 14 de novembro de 2017. Atualizado para R$ 135.417,55 (cento e trinta e cinco mil, quatrocentos e 

dezessete reais e cinquenta e cinco centavos), em 19 de janeiro de 2026; ITEM 02) Um lote de terras, situado na zona urbana da 

cidade de Barra do Garças/MT, no loteamento denominado, "SETOR CRISTINO CORTES", com área de 450,00 metros quadrados; 

locado sob nº 02 da quadra 14, limitando frente com Travessa Amazonas, medindo 15,00 metros;

[...]

serviços públicos de energia, asfalto, varrição e coleta de lixo. 

Inexistência de calçada, água encanada, esgoto e energia elétrica, lote nu. Imóvel matriculado sob o nº 25.921, do Cartório do 1º 

Ofício do Registro de Imóveis da Circunscrição da Comarca de Barra do Garças/MT, avaliado em R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil 

reais), em 14 de novembro de 2017. Atualizado para R$ 127.894,35 (cento e vinte e sete mil, oitocentos e noventa e quatro reais e 

trinta e cinco centavos), em 19 de janeiro de 2026; ITEM 03) Um lote de terras, situado na zona urbana da cidade de Barra do 

Garças/MT, no loteamento denominado "SETOR CRISTINO CORTES", com área de 450,00 metros quadrados; locado sob nº 03 da

[...]

calçada no seu lado esquerdo, água encanada, esgoto e energia elétrica, lote nu. Imóvel matriculado sob o nº 25.922, do Cartório do 

1º Ofício do Registro de Imóveis da Circunscrição da Comarca de Barra do Garças/MT, avaliado em R$ 200.000,00 (duzentos mil 

reais), em 14 de novembro de 2017. Atualizado para R$ 300.927,88 (trezentos mil, novecentos e vinte e sete reais e oitenta e oito 

centavos), em 19 de janeiro de 2026;ITEM 04) Um lote de terras, situado na zona urbana da cidade de Barra do Garças/MT, no 

loteamento denominado "SETOR CRISTINO CORTES", com área de 450,00 metros quadrados; locado sob nº 11 da quadra 15,

[...]

serviços públicos de energia, asfalto, varrição e coleta de lixo. Inexistência de calçada, água encanada, esgoto e energia 

elétrica, lote nu. Imóvel matriculado sob o nº 25.923, do Cartório do 1º Ofício do Registro de Imóveis da Circunscrição da Comarca 

de Barra do Garças/MT, avaliado em R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais), em 16 de novembro de 2017. Atualizado para R$ 

255.788,70 (duzentos e cinquenta e cinco mil, setecentos e oitenta e oito reais e setenta centavos), em 19 de janeiro de 2026; ITEM 

05) Um lote de terras, situado na zona urbana da cidade de Barra do Garças/MT, no loteamento denominado "SETOR CRISTINO 

CORTES", com área de 450,00 metros quadrados; locado sob nº 12 da quadra 15, limitando frente com Travessa Amazonas, medindo